
Zarządzenie  Nr  237/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 maja 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 196/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2008 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 237/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 maja 2008 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WAG-3015-0013/08            (WAG) 750 50.000 50.000

2008/05/01335 75023 50.000 50.000
z dnia 28.05.2008 r. zadania własne 4270 317.980 - 50.000 367.980
Naczelnika Wydziału Administracyjno - 4300 526.665 50.000 - 476.665
- Gospodarczego

2. Wniosek nr WZKO-3014-15/08           (WZKO) 754 7.260 7.260
z dnia 21.05.2008 r. 75412 2.100 2.100
Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 4280 0 - 2.100 2.100
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 10.000 2.100 - 7.900

3. Wniosek nr SMK-3014/6 i 7/08               (SMK) 75416 5.160 5.160
z dnia 19.05.2008 r. i 29.05.2008 r. zadania własne 3020 53.300 5.160 - 48.140
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza 4280 4.500 - 5.000 9.500

4510 0 - 160 160

4. Wniosek nr WE-3014-22/08                   (JWE) 801 8.660 8.660
z dnia 20.05.2008 r. 80110 7.500 7.500
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4240 37.500 - 7.500 45.000

4300 383.730 7.500 - 376.230

80146 1.160 1.160
zadania własne 4240 0 - 360 360

4300 69.025 1.160 - 67.865
4700 155.576 - 800 156.376



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
5. Wniosek nr WKST.3014-17/08            (WKST) 926 15.000 15.000

z dnia 19.05.2008 r. 92695 15.000 15.000
Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, zadania własne 4210 168.900 15.000 - 153.900
Sportu i Turystki 4300 107.600 - 15.000 122.600

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 237/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 maja 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-15/08                 (ZDM) 600 7.126 7.126

z dnia 26.05.2008 r. 60015 7.126 7.126
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne + zadania 4210 114.000 - 7.126 121.126

realizowane na podstawie 4440 50.000 7.126 - 42.874
porozumień z organami 
administracji rządowej

2. Wniosek nr WE.3014-22/08                    (JWE) 801 22.500 22.500
z dnia 20.05.2008 r. 80120 8.500 8.500
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4010 10.282.157 3.500 - 10.278.657

4170 14.300 - 3.500 17.800
4270 46.500 - 5.000 51.500
4300 172.910 5.000 - 167.910

80130 14.000 14.000
zadania własne 4210 246.400 - 14.000 260.400

4240 86.300 500 - 85.800
4270 104.362 2.000 - 102.362
4300 432.570 10.000 - 422.570
4350 31.000 500 30.500
4370 92.500 500 92.000
4740 24.600 500 24.100

 

4


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WAG-3015-0013/08            (WAG)
	2008/05/01335
	z dnia 28.05.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno -
	- Gospodarczego
	Wniosek nr WZKO-3014-15/08           (WZKO)
	z dnia 21.05.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr SMK-3014/6 i 7/08               (SMK)
	z dnia 19.05.2008 r. i 29.05.2008 r.
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr WE-3014-22/08                   (JWE)
	z dnia 20.05.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji 
	Wniosek nr WKST.3014-17/08            (WKST)
	z dnia 19.05.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki,
	Sportu i Turystki
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM.3014-15/08                 (ZDM)
	z dnia 26.05.2008 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WE.3014-22/08                    (JWE)
	z dnia 20.05.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

